



FOTO: Hannes Feldin

Östlund ser slutet i Lindlöven

Publicerad: 24 februari 2014

Författare: Hannes Feldin

Tomas Östlund har hunnit vila ut efter den högdramatiska avslutningen på säsongen. Nu har Lindlövens assisterande tränare hållit de sista träningarna, sagt hej då till Staffan Tholsson och börjat fundera över sin egen framtid.

Förra veckan tackade Staffan Tholsson för sig i Lindlöven. Efter att ha ridit ut vårstormen och räddat laget undan kvalspel tyckte den rutinerade tränaren att han var klar i klubben. Hans radarpartner Tomas Östlund berättar att beslutet varit på känn under hela våren.

- Han kände att inte hade det där riktiga suget. Annars när man direkt är klar med en serie brukar man ladda för nästa år. Men det fanns inte den här gången kände han, berättar Östlund som vill passa på att berömma Tholsson för sin insats.

- Men han har gjort ett jävla bra jobb här i två år och vi får tacka honom för det.

För egen del har Östlund varit en återkommande figur i Lindlövens ledarstab de senaste åren. Under hela denna säsong har han flankerat Tholsson i båset. Östlund har fungerat som en pådrivare och stämningshöjare, något som uppskattats inom och kring laget.

Men nu kan det vara slut även med den biten. Än så länge har Östlund inte hunnit diskutera framtiden med sportgruppen, samtal väntas ske först i veckan. Men den assisterande tränaren är tveksam kring sin egen fortsättning i Lindlöven.

- Jag tror att det är två nya skepnader som dyker upp där. I och med att jag åker mycket mellan jobbet så blir det en jävla kostnad för klubben. Så jag tror att det blir två helt nya tränare nästa år.

- Även om vi åkt berg- och dalbana under säsongen har det varit kul. Det är ett gött sätt att avsluta det på. Det hade lika gärna kunnat vara vi som spelade kval nästa vecka, så det är riktigt skönt, konstaterar Östlund lättat.

För efter det att Lindlöven avslutat seriespelet som trea i fortsättningsserien har säsongen varit över. Man tränade två ispass förra veckan, där det mest handlade om att få åka av sig och bara ha kul tillsammans.

Den kommande veckan har laget sagt ifrån om sina träningstider. Istället kommer de att gå till ungdomslagen. För a-lagets del är säsongen nu slut för den här gången och de sista två träningarna fick bli ett avstamp.

- Det har varit otroligt glatt och lättsamt. Skönt att få några såna här träningar helt utan att behöva tänka på något. Det är inte så ofta det blir så, förklarar Östlund.

Nu väntar mer intensiva tider för de styrande inom klubben. Styrelsen och sportgruppen hade under föregående veckan möten. Där diskuterade man kring truppen och kommande säsong, där nya spelare och tränare ska fasa in. Arbetet inför hösten 2014 börjar nu.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/ostlund-ser-slutet-i-lindloven/>